
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
31 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 лютого 2020 р. №1087

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо інвентаризації
земельної ділянки по вул. Польова, 35а, в с. Польове,
Гребінківського району, Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 791, 83, 125, 186 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 35,
57, Закону України «Про землеустрій», Закону України №2498 «Про внесення
змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання
колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у
масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству
та стимулювання зрошення в Україні», Постанови КМУ №476 від 05.06.2019р
«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,
розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земельної ділянки по вул. Польова, 35а, в с. Польове, Гребінківського району,
Полтавської області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земельної ділянки яка розташована по вул. Польова, 35а, в с. Польове,
Гребінківського району, Полтавської області
в адміністративному підпорядкуванні Гребінківської міської ради
кадастровий номер 5320884900:00:001:0544, площею 5,4976 га, цільове
призначення: 01.01- для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва.
2. Прийняти у комунальну власність територіальної громади в особі

Гребінківської міської ради земельну ділянку, сформовану за рахунок земель
припиненого КСП ім.Кагамлика площею 5,4976 га кадастровий номер
5320884900:00:001:0544.
3. Здійснити державну реєстрацію речового права комунальної власності на

земельну ділянку площею 5,4976 га кадастровий номер 5320884900:00:001:0544,
яка розташована по вул. Польова, 35а, в с. Польове, Гребінківського району,



Полтавської області, за територіальною громадою в особі
Гребінківської міської ради.
4. Доручити міському голові Колісніченку В.І. подати документи для

реєстрації права власності на земельну ділянку, вказану в п. 1 даного рішення,
за Гребінківською міською радою (код ЄДРПОУ: 13956272).
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


